† Impietatis damnat Ioannes Iudæos qui propter
sabbatū faciunt quod quolibet die secundū legem fa-
cere debebant, Deut. 21. Excolant ergo culicē, Came-
lum glutunt. Præterea nō uideo cur illud sabbatum
quod accidebat intra dies azymorū maius fuerit alijs
sabbatis, nisi propter traditionem aliquā pharisaicā,
ut maior esset nundinatio pontificibus cōgregato ad
phase populo.

Post hæc autē cum uespera facta esset,
quoniā erat parasceue quæ præcedit sab-
batum, uenit Ioseph unum deerat huic Ioseph
Arimathiensis, oriun- pho, quod iam per deum
dus ab Arimathæa ci accipit, nēpe ut forti anō
uitate Iudæorum, uir audeat cōfiteri Christū.
diues, senator & bonus & iustus, qui nō
consenserat consilio & facto eorū. Erat
enim & ipse expectans regnū dei. Nam
& discipulus erat Iesu sed occultus pro-
pter metum Iudæorū. Hic sumpta auda-

47
ad ista rōde: q̄
sed o p̄nt: mat:
u q̄: iro
p̄nt: p̄nt: d̄
Exo. 12. 2. q̄
Zach. 12. 1. q̄

q̄ no p̄
d̄
p̄nt: d̄ capell.
u: ita ois asp̄
u: t̄ u: d̄ q̄
d̄ q̄
d̄ q̄
d̄ q̄
d̄ q̄
d̄ q̄
d̄ q̄
d̄ q̄

Uenit compo
vni unalim: off
qui d̄nt p̄nt
p̄nt: u: iudæos
p̄nt: u: iudæos
p̄nt: u: iudæos
p̄nt: u: iudæos
p̄nt: u: iudæos
p̄nt: u: iudæos
p̄nt: u: iudæos
p̄nt: u: iudæos
p̄nt: u: iudæos

cia ingressus est ad Pilatum, & petijt ab eo, ut tolleret corpus Iesu. Pilatus autem admiratus est si iam mortuus esset. Et accersito ad se Centurione interrogauit illum, an iamdudū mortuus fuisset. Et recognita ex Centurione, donauit corpus Iesu ipsi Ioseph, iubens reddi illū. Et Ioseph mercatus est sindonem. Venit autē & Nicodemus, qui uenerat primū ad Iesum nocte, ferens mixturam myrrhæ & aloes, ad libras ferme centum. Acceperūt Per iustos quiescit mortu⁹ qui ergo corpus Iesu uiuus agitabatur ab iniustis. depositū, & in Hic ergo noua, munda & odo uoluerūt illud in risera sunt omnia. sindone munda, obuinxerūtq; lintheis cū aromatibus, sicut mos est ludæis sepelire. Erat autē in Itē, sicut in horto Adā eo loco, ubi crucifixus peccauerat ita in horto est, hortus, & in horto capitur Christus, ut A= monumētum Ioseph dæ peccatū diluat, & nouum, quod is exci cōsummatis oibus de= derat in Petra, in quo uicta morte Adæ i hor nondum quisquā po= to sepelitur & resur= situs erat. Ibi ergo, q̄a parasceue erat Iudæo/

rum

fidgi opes
3 signum bonum
ambrosii fidi
declarans se ocs
formas suas
in d. p. in. p.
l. l. p. h. m.

Volunt p[ro]ph[et]as rep[er]it[ur] in d[omi]ni sepulchro ad gloriam
re[sp]icit[ur] in p[ro]ph[et]ia No[ah] alij autem imp[er]is de p[ro]p[ri]o
re[sp]icit[ur] in p[ro]ph[et]ia No[ah] alij autem imp[er]is de p[ro]p[ri]o
433 h[ic] p[ro]p[ri]o